PABUARAN KAB. CIREBON – Menjelang dan selama pelaksanaan ibadah
Ramadhan 1447 Hijriah atau 2026 Masehi, suasana di wilayah hukum Polsek
Pabuaran, Polresta Cirebon dilaporkan aman dan kondusif. Upaya ini turut
didukung oleh gencarnya personel Polsek Pabuaran dalam menertibkan
kendaraan bermotor yang kedapatan menggunakan knalpot brong atau tidak
sesuai spesifikasi teknis.